



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BANI

29 de Mayo de 2024

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 3

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **AMB-DAF-CP-2024-0003**Objeto de la compra: **ADQUISICION DE SEÑALES DE TRANSITO PARA PARA MANTENER EL ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE NUESTRO MUNICIPIO, BANI. PROV. PERAVIA.**Rubro: **2.6.5.5.01**

Planificada: No

Detalle

Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	CONFECCION DE SEÑALIZACION "VERTICAL" Confección de letrero "pare" de tamaño 24" x 24" pulgs con frente en tola galvanizada calibre tipo XI, incluye soporte en perfiles de 2x2 pulgs. Arte: PARE.	Unidad	10	9,312.34	93,123.40
2	CONFECCION DE LETRERO "UNA VIA" De tamaño 36" x 12" pulgs. Con frente en tola galvanizada calibre 1/16, rotulado en vinil avery omnicube tipo XI incluye soporte en perfiles de 2x2 pulgs. Arte: UNA VIA	Unidad	180	7,075.80	1,273,644.00
3	CONFECCION DE LETRERO "NO ESTACIONE" De tamaño 16" x 24" pulgs. Con frene en tola galvanizada calibre 1/16, rotulación en vinil avery omnicube tipo xi, incliye soporte en perfiles de 2x2 pulgs. Arte: NO ESTACIONE.	Unidad	36	8,171.28	294,166.08

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

4	CONFECCION DE LETRERO "NO PASAJEROS" De tamaño 16" x 24" pulgs con frente en tola galvanizada calibre 1/16, rotulado en vinil avery omniscube tipo XI, Incluye soporte en perfiles de 2x2 pulgs. Arte: NO PASAJEROS	Unidad	8	8,171.27	65,370.16
5	CONFECCION DE LETREROS "NO ENTRE" De tamaño 16" x 24" pulgs. Con frente en tola galvanizada calibre 1/16, rotulado en vinil avery omniscube tipo XI, incluye soporte en perfiles de 2x2 pulga. Arte: NO ENTRE.	Unidad	5	8,171.28	40,856.40
6	"CONFECCION DE LETRERO "NO GIRO" De tamaño 16" x 24 pulgs. Con frente en tola galvanizada calibre 1/16, rotulación en vinil avery omniscube tipo XI, Incluye soporte en perfiles de 2x2 pulgs. Arte: NO GIRO	Unidad	2	8,171.28	16,342.56
7	CONFECCION DE LETREROS "NO VEHICULOS PESADO" De tamaño 16" x 24" pulgs. Con frente en tola galvanizada calibre 1/16, rotulado en vinil avery omniscube tipo XI, incluye soporte en perfiles de 2x2 pulgs. Arte: NO VEHICULOS PESADOS.	Unidad	2	8,170.28	16,342.56

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

8	COSTO DE TRASLADO E INSTALACION EN DIAS Y HORAS LABORABLES EN LA PROVINCIA DE BANI	Unidad	1	434,122.29	434,122.29
---	---	--------	---	------------	------------

TOTAL: 2,233,965.45

Observaciones: Solicitud de Compra de SEÑALES DE TRANSITO PARA MANTENER EL ORDENAMIENTO TERRITORIAL, EN EL CASCO URBANO, **BANI, PROV. PERAVIA.**

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Estos equipo deberá ser Entregado en el Ayuntamiento de Bani	244	29 de mayo de 2024


Rafael Bienvenido Olaverria Montero

Encargado de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino